
과정 : 석사 임상치의학대학원

학   과 수험번호 성   명 

CD2612010 정*린

CD2612011 이*지

CD2612701 LIU **QI

CD2612002 유*규

CD2612003 조*진

CD2612007 이*성

CD2612008 김*성

CD2612009 김*훈

CD2612001 박*우

CD2612004 이*준

CD2612006 김*원

CD2612012 이*정

CD2612013 이*희
치과교정학과

임상치의학대학원 합격자 명부
(2026학년도 전기 특별전형)

구강악안면외과학과

고급치과보철학과

심미수복학과

임프란트학과


