

임상치의학대학원 합격자 명부

(2026학년도 전기 특별전형)

과정 : 석사

임상치의학대학원

학 과	수험번호	성 명
고급치과보철학과	CD2612010	정*린
	CD2612011	이*지
	CD2612701	LIU **QI
구강악안면외과학과	CD2612002	유*규
	CD2612003	조*진
	CD2612007	이*성
심미수복학과	CD2612008	김*성
	CD2612009	김*훈
임프란트학과	CD2612001	박*우
	CD2612004	이*준
	CD2612006	김*원
치과교정학과	CD2612012	이*정
	CD2612013	이*희